T.: +31 (0)165 39 89 49

Gewenten 37

, E.: info@trucksroosendaal.nl

©08eNcaal

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

TR'AX 2 AXLE + 20FT

Costruzione
Anno
Id
Numero di
identificazione del
veicolo
Numero di assi
Chilometraggio
Carburante
Peso lordo
Capacita di carico
Peso

Lunghezza

Larghezza

Descrizione
YA9SPCM32AG129032

Trasporto container
1987

129032

YA9SPCM32AG129032

2
0 km

Altro

UCKS

oesendaal

32.000 kg
28.490 kg
3.510 kg
643 cm

250 cm



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

