

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

TR'AX 2 AXLE + 20FT

Costruzione	Trasporto container
Anno	1987
ld	129032
Numero di identificazione del veicolo	YA9SPCM32AG129032
Numero di assi	2
Chilometraggio	0 km
Carburante	Altro
Peso lordo	32.000 kg
Capacità di carico	28.490 kg
Peso	3.510 kg
Lunghezza	643 cm
Larghezza	250 cm



YA9SPCM32AG129032













